EDITAL Nº 154/2022

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PSICÓLOGO 40 HS

   A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de
Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidores temporários, da Prefeitura do
Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A
RELAÇÃO DOS INSCRITOS do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de
Psicólogo 40 hs, edital de abertura nº 146/2022, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a relação de candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado para servidores temporário, para o cargo de Psicólogo 40 hs, em ordem alfabética,
Edital de Abertura 146/2022, constantes no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 26 de maio de 2022.

Gislaine Tania Galeazzi
Presidente

EDITAL Nº 154/2022 - ANEXO I

QUADRO 1 – PSICÓLOGO 40 HS - TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

6182 ADEMIR ALVES

6174 ADRIANA CORDEIRO BEZERRA

6235 ALEXANDRA KURPEL

6180 ANA CLARA CANDEIA RUTHES

6198 ANA CRISTINA FERREIRA

6178 ANA ELISA PEREIRA ANDOLFATO PIACENTINI

6168 ANA PAULA FISCHER

6218 ANELIZE CARNIEL

6171 BRENDA PROENÇA MICHETTI

6193 BRUNO ALEXANDRE DE ARAUJO BARROS RODRIGUES

6228 CARLA MARIANNE FERREIRA BONA

6234 CLEISIANE MAIARA COELHO

6194 DAIANA SILVEIRA CONTE

6175 DIANA FRANCISCO DOS SANTOS

6232 EDIT APARECIDA BRAGA

6217 ELIS VANESSA DOS SANTOS CASTILHO BOSTELMANN

6219 EVERTON MARCOS CAMPOS FIRMINO

6165 FABIANE CAROLINE SCHEIDT

6212 FLAVIA AÇAFRAO MODESTO

6163 FRANCIELI KURPEL DALACORT

6192 GABRIEL SZABLEVSKI

6179 GIOVANA DOS PASSOS PACHECO

6183 GIOVANE CHAGAS DA SILVA

6222 HELIVELTON QUEIROZ DA SILVA

6227 IGOR RICARDO PEDROSO DE OLIVEIRA

6223 JANINNE SOUSA DE FREITAS

6248 JEFFERSON CLAYTON DA SILVA OLIVEIRA

6200 JHONATA NOGUEIRA

6172 JOAO EDUARDO CORDEIRO PEREIRA

6246 JOCELIA PRADO DA SILVA

6229 JOCIELE AMARAL DE QUADROS

6184 JOSIANE DAROS DA SILVA

6236 JOSIANE MARAFON TURIANI MERLIN

6195 JULIENE LEAL

6231 KELEN AMADEU VICENTE CECOTTI

6239 KELY MAIARA VARASCHINI

6240 LAIS DE COL DA SILVA

6237 LARISSA IEZ WESSLING

6186 LEANDRA MACHADO PASSINI

6199 LEONARA FORQUIM DE MATTOS

6188 LIESLIANA GURTAT

6176 LIGIA CARLA DE MORAES PRANDO

6161 LISLAINE DA SILVA CARDOSO

6173 LUIZ FELIPE MIKULIS PASSARELI

6241 MAIARA KRUG

6245 MARIA EDUARDA ROVANI CATTUSSO

6230 MARIANA AGRACIA PRADO RODACKI

6159 MARINA BALDO DE ARAUJO

6189 MARINA VENTURA DA LUZ

6251 MARISTANE RODRIGUES DA SILVA

6247 MATEUS BARBOSA DO NASCIMENTO

6196 MELISSA JHULLY GUTIERREZ

6162 MICHELI BRUNA CAVERZAN

6233 MONICA GHIDIN

6187 PATRICIA UHLIK

6238 PEDRO BUFARA GONZAGA PEREIRA

6160 RENATA SIQUEIRA GOMES

6167 RISOMERE REZENDE DO AMARAL

6185 SANDRA ROSA

6243 SANDRA VALERIA DOS SANTOS BACHSCHMIED DE OLIVEIRA

6244 TALITA TORRES TEIXEIRA

6242 TÂMILY MIOTT

6177 TATIANE DE MAGALHAES BENTO

6249 VANESSA SMAHA DE ARAUJO

6169 VANIARA LUANA DE QUADROS FIRMINO

6201 VICTORIA DÂMASA DOS SANTOS MAGALHAES